

Cattier (CNK 3789138) – FR version

• **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950917827
- Eancode:
- CNK code:3789138
- Name:Cattier Huile sèche multi-usages camélia/argan bio 100ml
- Beschrijving:L'Huile sèche multi-usages Cattier certifié bio hydrate, nourrit et sublime la peau et la chevelure. Sa texture dorée, fine et soyeuse, pénètre rapidement et laisse un film protecteur non gras. Issue de l'alliance unique d'huiles bio précieuses (camélia, argan, jojoba...), elle prévient le dessèchement, lisse et adoucit la peau, renforce la fibre capillaire et apporte brillance et douceur aux cheveux. Certifié bio - Végan

• **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Huile de graines de tournesol*, Carbonate de dicaprylyle, Huile de graines de Camélia*, Diester de propanediol et d'acide dicaprylic capric, Huile de graines de Jojoba*, Parfum, Huile d'argan (Extrait du noyau)*, Tocophérol (Vitamine E), Phospholipides, Huile de Soja, Phytostérols de soja, Glycolipides, Géraniol, Limonène, Linalol.*issu de l'agriculture biologique.

• **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

• **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Huile de graines de tournesol*, Carbonate de dicaprylyle, Huile de graines de Camélia*, Diester de propanediol et d'acide dicaprylic capric, Huile de graines de Jojoba*, Parfum, Huile d'argan (Extrait du noyau)*, Tocophérol (Vitamine E), Phospholipides, Huile de Soja, Phytostérols de soja, Glycolipides, Géraniol, Limonène, Linalol.*issu de l'agriculture biologique.

• **Quantité nette (en g, ml) :**

100 ml

• **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

• **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3789138) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950917827
- Eancode:
- CNK code:3789138
- Name:Cattier Multifunctionele droge olie camelia/argan bio 100ml
- Beschrijving:De biologische multifunctionele droge olie van Cattier heeft een hydraterende, voedende werking en laat uw huid en haar stralen. De goudkleurige olie heeft een fijne, zijdeachtige textuur die snel door de huid wordt opgenomen en een niet-vet beschermend laagje achterlaat. Dankzij de unieke combinatie van kostbare biologische oliën (camellia, argan, jojoba ...) voorkomt de olie dat de huid uitdroogt, maakt deze de huid glad en zacht, worden de haarvezels versterkt en ziet het haar er glanzend en zacht uit. Met biocertificaat - Veganistisch

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Dicaprylyl Carbonate, Camellia Oleifera Seed Oil*, Propanediol Dicaprylate/Caprata, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Parfum, Argania Spinosa Kernel Oil*, Tocopherol, Phospholipids, Glycine Soja Oil, Glycine Soja Sterols, Glycolipids, Geraniol, Limonene, Linalool. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavel dioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
100 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee